
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
 uplsovatelem makléřských obchodů regionu Praha a , upisovatelem makléřských obchodů regionu Praha, 

j zastoupena:  tel.: 606 703 955

Společnost je zapsána vobchodním rejstříku .vedeném Městským.soudem v Praze, spisová značka B 2866;a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru .pojišťovacích skupin; vedeném IVASS 
(dále jen.„pojistitel")

GENERALI

Přehled pojištěné vinné révy dle VPP M 2014/01 a ZPP ZP 2014/01. Pro rok: 2019 Datum účinnosti:
Tento dodatek č. 1 je nediínou součástí pojistné smlouvy čísjo: 5444721434

Počínaje datem účinnosti tohoto dodatku končí platnost všech předchozích přehledů a dodatků včetně všech jejich příloh a ujednání v nich sjednaných.
jméno/název: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.
adresa/sidlo: Drnovská 507/73,161 00 Praha • Ruzyně, Česká republika
RČ/IČO: 00027006

(dále jen:„pojistnlk”)
Pojišťuji se dále uvedené’plodiňy, které pojistnik pěstuje v katastrálnich územích: Budňany, přehled:parcel je uveden v Příloze číslo 1

29.05.2019

Generali Pojišťovna a.s 0107 
makléřské obchody - rogon ňaha

02. 07. 2019

duSk) - OBM

* Živelním nebezpečím se rozumí krupobití,požár, vichřice, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, stromů, stožárů nebo jiných předmětů.
" Katastrofickým nebezpečím se rozumí záplava, povodeň, lavina, sesuv půdy a zřícení skal. Horní hranice pojistného plněni pro pojistné události povodeň a záplava je  Kč pro jednu plodinu, 

nejvýše však Kč na celou pojistnou smlouvu prd jednu a všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném roce.

*’* Jarní mrazem na vinné révě se rozumí poškození porostů vybraných plodin uvedených v Přehledu v období od 21.3. do 20.6..mrazem, kdy dojde ke sníženi výnosu. Pojištěnťse vztahuje na 
pojistné.události nastálé od období 05 fenofáze (05 fénofáze u vinné révy stanovená podle K.W.Eichhoma a D.Klorenze, je okamžik, kdy se pupenyótvirají, lze vidět první žělěň létorostu).
Zimním mrazem na vinné révě se rozumí poškození,porostů vlivem mrazu, v období od 1.11. do.období než dojde k pučení očék.

Zvláštní ujednání:

28.05.2019

datum

Praze

místo

Generali Pojišťovna a.s. B27
makléřské obchody - region Praha 

V (e

datum



Generali Pojišťovna a.s. Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.



Příloha číslo 1
K dodatku číslo 1

číslo PS : 5444721434

Přehled pojištěných vinic 2019
Číslo PB KÚ Obec Název Kultura Výměra

1. 3710/3 iv rostlinné Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

2. 3710/2 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

3. 1702/3 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

4. 1701/2 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

5- 1701/5 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

6. 1703/1 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

7. 1702/4 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

8. 1711/1 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

9. 1706/14 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

10. 1701/6 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. V; i.
vinice

11. 1708/1 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

12. 1701/3 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

13. 1701/1 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

14. 2701 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v; i.
vinice

15. 3710/9 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. V; i.
vinice



Příloha číslo 1

K dodatku číslo 1

číslo PS : 5444721434

Přehled pojištěných vinic 2019

16. 3710/4 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

17. 3701/3 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, ý. v. i.
vinice

18. 1707 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

19. 1704/1 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

20. 1701/7 Búdňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

21. 2708 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

22. 1710 Budňany Karlštejn
Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i.
vinice

Celkem




